М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М&Л£/1_ г. № ^

О внесении изменений в приложение к постановлению Мэрии города
Грозного от 28 сентября 2015 года № 94 «О внесении изменений в
постановление Мэрии города Грозного от 28 июня 2012 года № 35

«О создании комиссии по жилипдным вопросам Мэрии города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте жилищной политики
Мэрии города Грозного, руководствуясь Уставом города Грозного,
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии города Грозного
от 28 сегггября 2015 года № 94 «О внесении изменений в постановление Мэрии
города Грозного от 28 июня 2012 года № 35 «О создании комиссии по
жилищным вопросам Мэрии города Грозного» следующие изменения:

1Л. Исключить из состава комиссии по жилищным вопросам Мэрии
города Грозного (далее - комиссия) Исламова Алу Вахаевича.

1.2. Включить в состав комиссии Дадаева Ахмеда Дукваховича,
начальника отдела по учету и распределению жилья Департамента жилищной
политики Мэрии города Грозного.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дщя его подписания,

подлежит опубликованию в газете «Столипа HJUOC» и размеп1ению на
официальном сайте Мэрии города Грозного.

И.о. Мэра 1'орода А.И.Алихаджиев